
九州矯正歯科学会鹿児島大会の演題

登録の延長について

２０１７年１１月１６日

九州矯正歯科学会会員の皆様大変お世話になっております。来年２月１７−１８日に第１３回九州

矯正歯科学会学術大会を鹿児島にて開催いたします。演題を募集しましたところ、多くの申し込み

をいただき、学術口演についてはすでに予定数を充足いたしました。ただ学術展示、症例展示、症

例呈示についてはスペース的に余裕がございます。抄録提出を１１月末日まで延期いたしました

ので、この機会にぜひ登録いただきますようお願い申しあげます。また認定医をお持ちの方は、資

格証の有効期限をご確認の上、必要であれば症例報告（認定医更新用）に登録していただきます

ようお願い申しあげます。詳しくは九州矯正歯科学会ホームページをご参照ください。

第１３回九州矯正歯科学会学術大会長

山形圭一郎

会員各位 17-8
２０１７年８月３日

平成 29年 8月吉日

九州矯正歯科学会

会員 各位

会長 吉田 教明

拝啓 会員の皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のことと存じます。

さて、下記の書類をお届けしますので、宜しくご査収くださいますようお願い致します。

敬具

記



1．会長挨拶

2．平成 28年度第 1回総会議事録

3．平成 27年度収支計算書（H27/4/1-H28/3/31）
4．平成 27年度貸借対照表（H28/3/31現在）

5．平成 29年度予算

6．平成 29年度 役員・評議員・委員会委員一覧

7．九矯歯誌原稿募集

以上


